
UCHWAŁA NR LIV/          /III/2023 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 17 maja 2023 r. 

 

w sprawie wskazania lokalizacji stojaków rowerowych na terenie Osiedla. 

 

Na podstawie § 28 ust. 1, w związku z § 8 pkt 3, 6, 7 uchwały nr LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta 

Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. z 2010 r. Nr 231, poz. 4278 oraz z 2021 r. poz. 1612), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Wskazuje się lokalizacje nowych stojaków rowerowych, stanowiące załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                

Przewodniczący  

     Rady Osiedla Św. Łazarz 

 

                    Marcin Pakuła 

  



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

  

 

w sprawie  wskazania lokalizacji stojaków rowerowych na terenie Osiedla. 

 

 

W związku z § 8 pkt 3, 6, 7 statutu Osiedla Św. Łazarz stanowiącym, że do zadań Osiedla należą 

działania dotyczące obszaru Osiedla w zakresie lokalnych dróg, chodników i parkingów, porządku 

i bezpieczeństwa oraz stanu środowiska, skwerów, zieleńców, parków, podjęcie niniejszej uchwały 

jest zasadne. 

 

 

Przewodniczący 

    Zarządu Osiedla Św. Łazarz 

 

                         Andrzej Janowski 

  



Załącznik do uchwały  
nr LIV/        /III/2023 

Rady Osiedla Św. Łazarz 
z dnia 17 maja 2023 r. 

 
 

 
Lokalizacje stojaków rowerowych na terenie Osiedla Św. Łazarz:  
 

1. ul. Karwowskiego 18 (droga wewnętrzna) -  3 stojaki  

2. ul. Dmowskiego - plac przed SP 77  - 10 stojaków prostopadle 

3. Stablewskiego/Łukaszewicza: słupki 8 szt - zabezpieczyć 10m chodnika wzdłuż 

drogi wewnętrznej i skweru 

4. ul. Kanałowa 17 -  2 stojaki równolegle  

5. Stablewskiego/Głogowska - 2 stojaki w opasce granitowej na granicy działki  

6. ul. Chociszewskiego 17 (przed pocztą) - 2 stojaki prostopadle 

7. ul. Chociszewskiego 42 - 2 stojaki prostopadle  

8. ul. Chociszewskiego 40 - 2 stojaki prostopadle  

9. ul. Łukaszewicza 9 (placyk przed SP 9) - 5 stojaków  

10. Stolarska/Grunwaldzka (przed szpitalem) - 4 stojaki ukośnie 

11. Dmowskiego/Potockiej - 2 stojaki prostopadle obok istniejącego 

12. ul. Łukaszewicza 7 - 3 stojaki prostopadle 

13. ul. Łukaszewicza 31-35 - 6 stojaków ukośnie 

14. Załęże/Lodowa - 2 stojaki ukośnie 

 
  



UCHWAŁA NR LIV/       /III/2023 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 17 maja 2023 roku 

 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Poznania o zmianę redaktora naczelnego 

i redakcji czasopisma osiedlowego „Na Łazarskim Fyrtlu”. 

 

Na podstawie § 28 ust. 1, w powiązaniu z § 8 pkt 1 nr LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta Poznania z 

dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Święty Łazarz (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

Z 2010 r. Nr 231, poz. 4278 oraz z 2021 r. poz. 1612), uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Poznania o odwołanie p. Beaty Szeszuły. z funkcji 

redaktora naczelnego oraz ze składu redakcji czasopisma osiedlowego „Na Łazarskim 

Fyrtlu”. 

 

 §2 

1. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Poznania o powołanie redakcji czasopisma 

osiedlowego „Na Łazarskim Fyrtlu” w składzie: 

1) p. Amadeusz Smirnow  -  redaktor naczelny; 

2) p. Sylwia Badzińska; 

3) p. Joanna Ellmann; 

4) p. Andrzej Janowski; 

5) p. Wojciech Kosiedowski; 

6) p. Paweł Kowalczyk; 

7) p. Dawid Krupa; 

8) p. Roman Modrzyński; 

9) p. Marcin Pakuła; 

10) p. Klaudia Stecka; 

11)  p. Franciszek Sterczewski.   

 



2. Redaktor naczelny będzie realizował zadania związane z przygotowaniem materiałów 

do druku i odpowiadał za treść przygotowywanych materiałów prasowych. Zgoda na 

pełnienie funkcji redaktora naczelnego stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

3. Zadaniem redakcji będzie organizacja procesu przygotowania (zbieranie, 

opracowywanie, ocenianie) materiałów do publikacji.  

4. Osoby powołane w skład redakcji będą realizowały zadania związane z przygotowaniem 

materiałów do publikacji zgodnie z oświadczeniami stanowiącymi załączniki nr 2 - 11 do 

uchwały. 

 

 

 

 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                   Przewodniczący  

                                                                                                    Rady Osiedla Św. Łazarz 

 

                                                                                                            Marcin Pakuła 

 

 

 

 

  



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Poznania o zmianę redaktora naczelnego 

i redakcji czasopisma osiedlowego „Na Łazarskim Fyrtlu”. 

 

W związku z rezygnacją dotychczasowej redaktor naczelnej czasopisma, p. Beaty Szeszuły oraz 

w świetle § 28 ust. 1 Statutu Osiedla Św. Łazarz stanowiącego, że do zadań Rady należą wszystkie 

sprawy pozostające w zakresie działania Osiedla w powiązaniu z § 8 pkt 1 Statutu, zgodnie z którym 

do zadań Osiedla należą działania dotyczące obszaru Osiedla w zakresie tworzenia więzi lokalnych, 

podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne 

 

 

Przewodniczący 

    Zarządu Osiedla Św. Łazarz 

 

                         Andrzej Janowski 

 

 

 

 

 

  



UCHWAŁA NR LIV/        /III/2023 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 17 maja 2023 r. 

 

 

w sprawie zdalnego trybu obradowania. 

 

Na podstawie art. 15zzx ust. 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2095 z późniejszymi zmianami) 

w związku z § 25 uchwały nr LXXV/1124/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2010 r. Nr 231, poz. 4278 

oraz z 2021 r. poz. 1612), uchwala się, co następuje:  

 

§1 

Rada decyduje o przeprowadzeniu następnej sesji w zdalnym trybie obradowania. 

 

§2  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

                                                                                      Przewodniczący  

     Rady Osiedla Św. Łazarz 

                                          Marcin Pakuła 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

  

w sprawie     zdalnego trybu obradowania.  

 

 

W związku z wejściem w życie art. 45 pkt 3 ustawy z dnia 7 października 2022 r.
 
 o zmianie niektórych 

ustaw w celu uproszczenia procedur administracyjnych dla obywateli i przedsiębiorców (Dz. U. z 2022 

r., poz. 2185), art. 15zzx ust. 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2095 z późniejszymi zmianami) 

otrzymał nowe brzmienie. Przewodniczący Rady Osiedla przy zwoływaniu sesji utracił możliwość 

decydowania o jej zdalnym trybie. Obecnie ta kompetencja należy do organu stanowiącego jednostki 

samorządu terytorialnego oraz innego organu działającego kolegialnie (w tym Rady Osiedla), 

a decyzja o zdalnym trybie obradowania musi zostać podjęta w głosowaniu jawnym.  

Rada, biorąc pod uwagę sytuację epidemiczną związaną z rozprzestrzenianiem się COVID-19, 

uznaje podjęcie niniejszej uchwały za zasadne.  

 

 

 

Przewodniczący  

Rady Osiedla Św. Łazarz 

 

                                       Marcin Pakuła 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA NR LIV/       /III/2023 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 17 maja 2023 r. 

 

w sprawie diet dla członków organów Osiedla. 

 

Na podstawie § 41 ust. 2 uchwały nr LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia  

31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2010 r. 

Nr 231, poz. 4278 oraz z 2021 r. poz. 1612), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Postanawia się przyznać diety za maj 2023 r. następującym członkom organów Osiedla: 

1) Badzińska Sylwia              170,00 zł 

2) Ellmann Joanna     70,00 zł 

3) Hoffmann Agnieszka               70,00 zł 

4) Janowski Andrzej              560,00 zł 

5) Kosiedowski Wojciech    70,00 zł 

6) Koszal Dorota     70,00 zł 

7) Kowalczyk Paweł     70,00 zł 

8) Krupa Dawid                70,00 zł 

9) Łukarska Janina     70,00 zł 

10) Marciniak Damian     70,00 zł 

11) Michalak-Pietkiewicz Agnieszka   70,00 zł 

12) Modrzyński Roman             360,00 zł 

13) Naradowski Tomasz    70,00 zł 

14) Nowak Maciej     70,00 zł 

15) Pakuła Marcin              360,00 zł 

16) Pawelczyk Szymon               70,00 zł 

17) Smirnow Amadeusz               70,00 zł 

18) Stecka Klaudia     70,00 zł 

19) Szeszuła Beata     70,00 zł 

 



 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                                                    Przewodniczący  

                                                                                                    Rady Osiedla Św. Łazarz 

 

                                                                                                             Marcin Pakuła 

  



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ  

 

w sprawie diet dla członków organów Osiedla. 

Postanawia się przyznać diety członkom organów osiedla za maj 2023 r., zgodnie z poniższym 

zestawieniem: 

1) Sylwia Badzińska - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

2) Joanna Ellmann - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

3) Agnieszka Hoffmann - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

4) Andrzej Janowski - z tytułu pełnienia funkcji Przewodniczącego Zarządu Osiedla, 

przygotowania i przeprowadzenia posiedzeń Zarządu oraz zwrotu kosztów związanych 

z realizacją zadań Osiedla; 

5) Wojciech Kosiedowski - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

6) Dorota Koszal - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

7) Paweł Kowalczyk - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

8) Dawid Krupa - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

9) Janina Łukarska - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

10) Damian Marciniak - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

11) Agnieszka Michalak-Pietkiewicz - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań 

Osiedla; 

12) Roman Modrzyński - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

13) Tomasz Naradowski - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

14) Maciej Nowak - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

15) Marcin Pakuła - z tytułu pełnienia funkcji Przewodniczącego Rady Osiedla, przygotowania 

i przeprowadzenia sesji oraz zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

16) Szymon Pawelczyk - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

17) Amadeusz Smirnow - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

18) Klaudia Stecka - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

19) Beata Szeszuła - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

W związku z § 41 ust. 2 statutu Osiedla Św. Łazarz stanowiącym, że w ramach posiadanych środków 

Rada może przyznać diety członkom organów osiedlowych z zachowaniem zasad określonych 

w uchwale nr LXXIX/1181/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 12 października 2010 r. w sprawie 

zasad przyznawania diet i zwrotu kosztów podróży służbowej dla członków organów jednostek 

pomocniczych – osiedli oraz w związku z powyższym uzasadnieniem w celu zrekompensowania 

członkom organów osiedlowych poniesionych kosztów związanych z wykonywaniem określonej funkcji 

oraz realizacją zadań osiedla, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

                                                                                                          Przewodniczący 

                                                                                                         Zarządu Osiedla Św. Łazarz 

 

                                                                                                                Andrzej Janowski 

 


